

Warszawa, 22 maja 2014 roku

**Złota Palma dla filmu *Winter Sleep*.
Marion Cotillard i Timothy Spall z nagrodami za najlepsze aktorstwo
według analityków STS.**

Analitycy STS, legalnego polskiego bukmachera, przygotowali kursy na zwycięstwa w tegorocznym konkursie filmowym w Cannes. Obrazują one, jak potencjalnie przedstawiają się szanse na wygraną w kategoriach: najlepszy film, najlepszy aktor oraz najlepsza aktorka. Najbardziej prawdopodobnym typem w rywalizacji o Złotą Palmę jest film *Winter Sleep*, który wyreżyserował N.B. Ceylan. Za każde trafnie postawione 100 złotych na ten obraz, bukmacher wypłaci 300 złotych. W rywalizacji aktorów jako faworyci typowani są: Marion Cotillard za film *Two Days One Night* oraz Timothy Spall za film *Mr Turner*.

Najlepszy film

Do grona potencjalnych laureatów w kategorii najlepszy film poza *Winter Sleep*, zalicza się rosyjska produkcja *Leviathan* autorstwa Andrieja Zwiagincewa oraz film biograficzny o życiu Williama Turnera pt. *Mr Turner*, którego reżyserii podjął się Mike Leigh. Za poprawne wytypowanie wygranej rosyjskiego filmu, STS przeznaczył 500 złotych za każde postawione 100 złotych, natomiast jeżeli ktoś uważa, że wygranym będzie *Mr Turner* wtedy w przypadku trafnego typu może otrzymać 700 złotych za każde postawione 100 złotych. Piątkę najbardziej prawdopodobnych zwycięzców zamykają *The Wonders*, w reżyserii Alice Rohrwacher, w którym główną rolę gra Monica Bellucci oraz *Goodbye to Language* (reż. J.L.Godard). STS przeznaczy dla wygranych, którzy wytypują

celnie Złotą Palmę dla tych filmów, 1000 złotych za każde postawione 100 złotych. Najmniejsze szanse na zwycięstwo przewiduje się dla kanadyjskiego thrillera *The Captive*, który wyreżyserował Atom Egoyan. Za jego zwycięstwo bukmacherzy STS wypłacą aż 20 000 złotych za każde 100 złotych w przypadku trafnego typu.

Najlepszy aktor

W rywalizacji o miano najlepszego aktora w tegorocznym festiwalu, specjaliści z STS za faworyta uważają wcielającego się w rolę Williama Turnera aktora Timothy'ego Spalla. Za każde postawione 100 złotych, można wygrać 275 złotych w przypadku zdobycia nagrody przez Spalla. Pozostałych dwóch głównych faworytów do statuetki wystąpiło w filmach, które są także uznawane za murowanych pewniaków do zwycięstwa. Największe szanse mają Haluk Bilginer za główną rolę w *Winter Sleep* oraz Alexey Serebryakov grający w rosyjskim dramacie *Leviathan*. Za każde trafnie postawione 100 złotych na kreację Haluka Bilginera do wygrania jest 500 złotych. Za 100 złotych przeznaczone na wytypowanie roli Alexeya Serebryakova na zwycięzcę będzie czekało 600 złotych.

Najlepsza aktorka

Tylko jedna aktorka z trzech filmów, które są w ścisłym gronie potencjalnych zwycięzców znalazła się na szczycie listy artystek, które powinny dostać tegoroczną Złotą Palmę. Za poprawne wytypowanie nagrody dla Marii Alexandry Lungu za kreację w *The Wonders*, STS przewidział 700 złotych za każde postawione 100 złotych. Wyżej stoją notowania Marion Cotillard oraz Julianne Moore. Cotillard za rolę w *Two Days One Night* to najpewniejszy typ do zdobycia Złotej Palmy. Na stawiających 100 złotych na jej zwycięstwo, w przypadku wygranej do odebrania w kasach STS będzie 280 złotych. Julianne Moore i jej kreacja w *Maps to the Stars* to druga mocna kandydatka do zwycięstwa. Gracze, którzy postawią 100 złotych, wzbogacą się o 350 złotych w przypadku odebrania przez nią statuetki na ceremonii zamknięcia festiwalu filmowego w Cannes.



Star-Typ Sport Zakłady Wzajemne Sp. z o.o.

www.sts.pl

ul. Porcelanowa 8, 40-246 Katowice

tel.: 32 43 47 901, fax: 32 43 47 891

Pełna oferta na www.sts.pl

Więcej informacji:

Paweł Rabantek

Specjalista ds. komunikacji Star-Typ Sport

(+48) 603 870 044

pawel.rabantek@sts.pl



REGON 273378209 NIP 642-21-87-001 KRS 0000080269 Sad Rej. Katowice-Wschód
w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS

www.sts.pl